
Uchwała Nr 1350/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 stycznia 2006 roku 
 
w sprawie wyboru przedstawiciela organizacji ekologicznych jako członka Rady 
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Kielcach,  
 

Na podstawie art. 413 ust.5 pkt 5, 5a i 5b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Spośród 7 kandydatów, zgłoszonych przez organizacje ekologiczne jako członka Rady 
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Kielcach wybiera się Pana Tadeusza Kowalczyk. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Marszałek Województwa 

        Franciszek Wołodźko 
 

 


